Dar continuidade a execução do objeto contratado e prorrogação de prazo. 
PARTES CONTRATANTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE GADO BRAVO e: CT Nº 08601/2022 – M 
F R G DE BRITO LOCADORA DE VEICULOS LTDA - 3º Aditivo - prorroga o prazo por mais 12 meses 
e acréscimo de valor – R$ 118.800,00 (Cento e Dezoito mil Oitocentos reais), passando o referido contrato 
ao valor total de R$ R$ 475.200,00 (quatrocentos e setenta e cinco mil e duzentos reais) - 07.11.2025.
Gado Bravo – PB, 02 de Dezembro de 2025
MARCELO PAULINO DA SILVA
PREFEITO CONSTITUCIONAL

EXTRATO DE ADITIVO
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A CONSTRUÇÃO DO GINÁSIO COBERTO 
NA COMUNIDADE DE CAMPO ALEGRE, MUNICIPIO DE GADO BRAVO – PB, CONFORME